
IMPORTANTE: 

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30
Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

15:30-16:30
Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

16:30-17:30
Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

17:30-18:30
Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette  Alimentazione - Prof. Dotto G.

18:30-19:30
Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.   

Inserire nell'orario il nome dell'Insegnamento specificando anche il nome della parte di insegnamento (o modulo nel caso di corso integrato) ed il nome del docente che tiene la lezione, come 

indicato nell'offerta allegata. E' necessario specificare qualora si tratti di ore di esercitazioni, indicando anche la sede di queste ultime.

La pausa pranzo deve essere di norma prevista dopo 4-5 ore di lezione.

Orario delle lezioni AA 2017/18 - 1° anno - 2° semestre -  Corso Igiene Dentale -  Sede di Treviso

Settimana 26/02/2018 - 02/03/2018 Aula Rosa - Collegio Ex Emilani - TREVISO 



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Farmacologia - Prof. Piovesana Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Farmacologia - Prof. Piovesana Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Farmacologia - Prof. Piovesana Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto 

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Alimentazione - Prof. Dotto G.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Alimentazione - Prof. Dotto G.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Alimentazione - Prof. Dotto G.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Alimentazione - Prof. Dotto G.

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.   

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Farmacologia - Prof. Piovesana Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Farmacologia - Prof. Piovesana Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Farmacologia - Prof. Piovesana Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

Settimana 05/03/2018 - 09/03/2018

Settimana 12/03/2018 - 16/03/2018



16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Farmacologia - Prof. Piovesana Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Farmacologia - Prof. Piovesana Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Farmacologia - Prof. Piovesana Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC

9:30-10:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC

10:30-11:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC

Settimana 19/03/2018 - 23/03/2018

Settimana 26/03/2018 - 29/03/2018



11:30-12:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC

12:30-13:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC

13:30-14:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto 

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.   

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.   

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30 Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

15:30-16:30 Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

16:30-17:30 Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

17:30-18:30  Chirurgia plastica - Prof. Bassetto  Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

18:30-19:30  Chirurgia plastica - Prof. Bassetto  Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

Settimana 02/04/2018 - 06/04/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.   Scienze infermieristiche - Prof. Bernardelli S.

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Otorinolaringoiatria - Prof.ssa da Mosto MC Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

Settimana 09/04/2018 - 13/04/2018

Settimana 16/04/2018 - 20/04/2018



15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 25-apr PATRONO DI TREVISO - SAN LIBERALE

9:30-10:30

10:30-11:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto 

11:30-12:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto 

12:30-13:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto 

13:30-14:30

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.   

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.    

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

Settimana 23/04/2018 - 27/04/2018

Settimana 30/04/2018 -04/05/2018



9:30-10:30 Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30 Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

15:30-16:30 Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

16:30-17:30 Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

17:30-18:30 Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

18:30-19:30     

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Anestesiologia - Prof. Zanette Alimentazione - Prof. Dotto G.

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.    

Settimana 07/05/2018 - 11/05/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Alimentazione - Prof. Dotto G.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Alimentazione - Prof. Dotto G.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Alimentazione - Prof. Dotto G.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Alimentazione - Prof. Dotto G.

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.   Alimentazione - Prof. Dotto G.

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

Settimana 14/05/2018 - 18/05/2018

Settimana 21/05/2018 - 25/05/2018



14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Alimentazione - Prof. Dotto G.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Alimentazione - Prof. Dotto G.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Alimentazione - Prof. Dotto G.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Alimentazione - Prof. Dotto G.

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto Alimentazione - Prof. Dotto G.

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

8:30-9:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

9:30-10:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

10:30-11:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

11:30-12:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

12:30-13:30 Psicologia generale - Prof. Mastellaro G. Anatomia Patologica - Prof.ssa Pilichou

13:30-14:30

14:30-15:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

15:30-16:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

16:30-17:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A.

17:30-18:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto 

18:30-19:30 Microbiologia Clinica - Prof. Bartolini A. Chirurgia plastica - Prof. Bassetto   

Settimana 28/05/2018 - 01/06/2018


